
HRVATSKO KATOLIČKO SVEUČILIŠTE 

KLASA: 605-01 /22-02/001 
URBROJ: 498-03-02-04-22-018 
Zagreb, 15.07.2022. 

Zagreb, 15. srpnja 2022. godine 

Na temelju članka 55. Statuta Hrvatskog katoličkog sveučilišta, Natječaja za mobilnost 
studenata u svrhu studiranja i stručne prakse u programskim zemljama u okviru Erasmus+ 
programa u akademskoj godini 2022./2023. od 16. svibnja 2022. (KLASA: 605-01/22-02/001; 
URBROJ: 498-03-02-04-22-001) i Izvješća Povjerenstva za odabir kandidata za mobilnost 
studenata u svrhu studiranja i stručne prakse u programskim zemljama u okviru Erasmus+ 
programa u akademskoj godini 2022./2023., rektor, prof. dr. se. Željko Tanjić, donosi 

ODLUKU 

I. 
Za mobilnost studenata u svrhu studiranja u programskim zemljama u okviru Erasmus+ 
programa u akademskoj godini 2022./2023. odabire se: 

1. Petra Letić, studentica I. godine diplomskog sveučilišnog studija Povijest na Odjelu za 
povijest Hrvatskog katoličkog sveučilišta za studijski boravak u okviru Erasmus+ 
programa u svrhu studiranja na Pazmany Peter Catholic University, Faculty of 
Humanities and Social Sciences, Budimpešta, Mađarska, tijekom zimskog semestra 
akademske godine 2022./2023. 

2. Leona Lučić, studentica I. godine diplomskog sveučilišnog studija Povijest na Odjelu 
za povijest Hrvatskog katoličkog sveučilišta za studijski boravak u okviru Erasmus+ 
programa u svrhu studiranja na Pazmany Peter Catholic University, Faculty of 
Humanities and Social Sciences, Budimpešta, Mađarska, tijekom zimskog semestra 
akademske godine 2022./2023. 

3. Filip Mustapić student I. godine preddiplomskog sveučilišnog studija Komunikologija 
na Odjelu za komunikologije Hrvatskog katoličkog sveučilišta za studijski boravak u 
okviru Erasmus+ programa u svrhu studiranja na Universita degli Studi „Suor Orsola 
Benincasa", Napulj, Italija, tijekom zimskog semestra akademske godine 2022./2023. 

4. Ana Pažur, studentica II. godine diplomskog sveučilišnog studija Psihologija na Odjelu 
za psihologiju Hrvatskog katoličkog sveučilišta za studijski boravak u okviru 
Erasmus+ programa u svrhu studiranja na Pazmany Peter Catholic University, Faculty 
of Humanities and Social Sciences, Budimpešta, Mađarska, tijekom zimskog semestra 
akademske godine 2022./2023. 

5. I van Sikirica, student II. godine diplomskog sveučilišnog studija Povijest na Odjelu za 
povijest Hrvatskog katoličkog sveučilišta za studijski boravak u okviru Erasmus+ 
programa u svrhu studiranja na Uniwersytet Papieski, Jana Pawla II w Krakowie, 
Faculty of History and Cultural Heritage, Krakow, Poljska, tijekom zimskog semestra 
akademske godine 2022./2023. 

6. Petra Solić, studentica II. godine diplomskog sveučilišnog studija Psihologija na Odjelu 
za psihologiju Hrvatskog katoličkog sveučilišta za studijski boravak u okviru 
Erasmus+ programa u svrhu studiranja na Pazmany Peter Catholic University, Faculty 
of Humanities and Social Sciences, Budimpešta, Mađarska, tijekom zimskog semestra 
akademske godine 2022./2023. 

7. Filip Šarlija, student III. godine preddiplomskog sveučilišnog studija Povijest na Odjelu 
za povijest Hrvatskog katoličkog sveučilišta za studijski boravak u okviru Erasmus+ 



programa u svrhu studiranja na Pazmany Peter Catholic University, Faculty of 
Humanities and Social Sciences, Budimpešta, Mađarska, tijekom zimskog semestra 
akademske godine 2022./2023. 

8. Anja Živec, studentica II. godine preddiplomskog sveučilišnog studija Povijest na 
Odjelu za povijest Hrvatskog katoličkog sveučilišta za studijski boravak u okviru 
Erasmus+ programa u svrhu studiranja na Univerza v Ljubljani Filozofska fakulteta, 
oddelek za zgodovino, Ljubljana, Slovenija, tijekom zimskog semestra akademske 
godine 2022./2023. 

II. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

Obrazloženje 
Dana 16. svibnja 2022. godine na mrežnim stranicama Hrvatskog katoličkog sveučilišta 
objavljen je Natječaj. Na Natječaj je pristiglo osam (8) prijava. Povjerenstvo je temeljem 
priložene dokumentacije te ostvarenog broja bodova predložilo odobravanje boravka u okviru 
Erasmus+ programa imenovanim studentima. Slijedom navedenoga, odlučena je kao u izreci 
ove Odluke. 

UPUTA OPRA VNOM LIJEKU: 
Protiv Odluke o odabiru kandidata moguće je podnijeti žalbu Povjerenstvu u roku od 24 sata 
od sata objave Odluke na mrežnim stranicama Hrvatskog katoličkog sveučilišta. Žalba se 
podnosi u pisanom obliku u Tajništvo Sveučilišta putem Urudžbenog zapisnika. O žalbi 
odlučuje Povjerenstvo u roku od 24 sata od sata podnošenja žalbe. Odluka Povjerenstva je 
konačna. 

Dostaviti: 
1. Odabrani kandidati 
2. Povjerenstvo za odabir kandidata 
3. Odjel za komunikologiju 
4. Odjel za povijest 
5. Odjel za psihologiju 
6. Ured prorektora 
7. Služba za studentska pitanja 
8. Služba za financijsko poslovanje i računovodstvo 
9. Pismohrana 


